
 
            

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                     
Gradonačelnik      

                                                                                 
KLASA: 024-02/23-02/52 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 20. veljače 2023.  
 
 Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ 
broj 82/15.,118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.), članka 5. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu 
rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite ( „Narodne novine“ broj 126/19. i 17/20. ) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni 
tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada Labina  dana 20. veljače 2023. godine, donosi 
           
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Labina 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Labina  (“Službene 
novine Grada Labina“ broj 7/21. i 2/22.) u članku 4. točka 4. mijenja se i glasi: 
„Morin Kudić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Labin. 
 

Članak 2. 
 

U članku 4. točka 10. mijenja se i glasi: 
„Nataša Višković, v.d. pročelnica Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i upravljanje 
imovinom“. 
 

Članak 2. 
 

 U ostalom tekstu Odluke o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite 
Grada Labina ostaje nepromijenjena. 
 
 

Članak 3.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
          
 
         GRADONAČELNIK 
 
                    Valter Glavičić, v.r. 

 


